
 

 

UCHWAŁA NR XIV.106.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz zmianą z 2025 r. 

poz. 39) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.63.2024 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miasto Złotów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 24 965,58 zł do kwoty 129 122 265,82 zł (załącznik nr 1); 

- w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 287 929,80 zł do kwoty 111 987 488,11 zł; 

- w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 312 895,38 zł do kwoty 17 134 777,71 zł; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 402 709,05 zł do kwoty 138 476 625,38 zł (załącznik nr 2); 

- w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 333 197,05 zł do kwoty 102 262 002,36 zł; 

- w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 69 512,00 zł do kwoty 36 214 623,02 zł; 

3) w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w zakresie planowanych przychowów na poziomie 9 354 359,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) w zakresie planu dotacji z budżetu Gminy Miasto Złotów, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

6) w zakresie planu dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii dla Gminy Miasto Złotów, zgodnie 

z załącznikiem nr 6, 

7) w zakresie zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład Gminy Miasto Złotów w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

8) w zakresie zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Miasto Złotów, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

9) w zakresie planu dochodów i wydatków Gminy Miasto Złotów związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

10) w zakresie planu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów w 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 4610



§ 2. 1. Deficyt Gminy Miasto Złotów wynosi 9 354 359,56 zł i zostanie pokryty przez przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 305 657,89 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

210 104,07 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 324 108,15 zł. 

2. Rozchody Gminy Miasto Złotów nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4610



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4610



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4610


		2025-05-28T10:32:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




